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Indskrivning af nye børnehavekassebørn skoleåret 18-19 
Vi har p.t. indskrevet 57 elever til børnehaveklasserne, der starter i skole 14. august. 
Vi kan i indskrivningsopgørelserne heldigvis se en faldende tilslutning til privatskolerne. I år er der flere 
Københavnermodelbørn, der bliver tilknyttet andre skoler, da Bavnehøj Skole er afgivende i forhold til 
denne ordning. Ligeledes er der en stigende tendens til, at forældre udenfor skoledistriktet søger 
Bavnehøj. Indskrivningen giver desværre ikke mulighed for at oprette 3 klasser kommende år, så det 
bliver i stedet til 2 store klasser.  
 
Afslutning af årsregnskab 
Vi lukker i disse dage regnskabet for 2017. Bavnehøj Skole går ud med et overskud på linje med sidste 
skoleår. Det kommer os til gavn i forhold til de besparelser, der allerede er implementeret for budget 
2018. Vi har heldigvis en god og sund økonomi. Grundet en klassestigning samt modtagelse af endnu 2 
modtagehold i udskolingen skal vi rekruttere en lille håndfuld lærere til kommende skoleår. 
Der er lige nu ansættelsesstop i kommunen grundet forflyttelsesrunden. Vi melder et antal lærere ind i 
forhold til forflyttelserne, så vi kan modtage lærere, der er overtallige. Vi regner med, at vi også via 
denne ordning kan få rigtigt gode kolleger. Vi har tidligere haft succes d.a. 
 
Nyt administrativt system samt ensrettet materiale for skoler og klynger i forhold til bestyrelser 
BUF er overgået til et nyt administrativt system (Kvantum) Det er ikke uden kvaler at implentere dette, 
da flere tidligere systemer skal køres sammen. De forskellige underkonti, som skolerne tidligere har haft 
vil blive reduceret til 16 ”poster”.  Det gør det lidt vanskeligere at se detaljer fx på 
undervisningsmiddelkontoen, da der ikke bliver oprettet konti for de forskellige fag. BUF har udarbejdet 
materiale i forbindelse med præsentation af budgetter, som bliver fælles for alle skoler og klynger i 
kommunen. Vi skal på kursus i dette system og på mødet i marts bliver vi klar til at drøfte skolens og 
KKFOén budget samt dialog med jer i skolebestyrelsens vedr. dette. 
 
Kim (Gårdmandskorpset) har søgt nye udfordringer 
Vores allesammens Kim har ønsket nye udfordringer og har derfor søgt væk fra vores område. Det er vi 
rigtigt kede af og Kim siger også selv, at han vil komme til at savne os. 
I stedet for Kim har vi fået Viktor Demir, som Kim lærer op de kommende 10 dages tid. 
Vi har mødt Viktor og ser frem til samarbejdet med ham. 
Kim får de bedste skudsmål med fra os. Han vil blive savnet på skolen. 
 
Byggesagen 
Der er afholdt div. byggemøder og vi er i færd med at kvalificere omrokering af faglokaler samt 
indretning af KKFO og udendørsarealerne. Arkitekterne fra Trust er gode til at implementere 
byggeudvalgets input til konkrete forslag. Forslagene drøftes og kvalificeres på byggemøderne.  
Der arbejdes på at få en kunststofgræsplæne samt implementere øvrige forslag fra elevrådet. 


